TERESINA - PI

2

Quinta-feira, 3 de janeiro de 2008 - Nº 02

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Nº 051/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Servi-San Ltda

OBJETO: Contrato emergencial e provisório de carga e descarga de mercadorias em

Postos Fiscais (braçagem)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inc. IV da Lei nº 8.666/93 Parecer PGE-PLC nº

155/07 e Opinião Administrativa nº 395/2007 CEL/SEAD

VIGÊNCIA: 180(cento e oitenta) dias

ASSINATURA: 22/12/2007

OF.  1652

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo nº 749/2006

Convênio nº 072/2006

Participantes: EMGERPI – Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí e a

Prefeitura Municipal de Bom Jesus - PI

Objeto: O objeto do Termo Aditivo ao Convênio nº 072/2006 é a prorrogação do prazo

de execução por 90 dias

Assinaturas: Lucile de Souza Moura, Diretora Presidente da EMGERPI e o Alcindo

Piauilino Benvindo Rosal, Prefeito de Bom Jesus – PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo nº 1.098/2005

Convênio nº 078/2006

Participantes: EMGERPI – Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí e a

Prefeitura Municipal de Francinópolis - PI

Objeto: O objeto do Termo Aditivo ao Convênio nº 078/2006 é a prorrogação do prazo

de execução por 90 dias

Assinaturas: Lucile de Souza Moura, Diretora Presidente da EMGERPI e o Melcíades

Alves Brandão, Prefeito de Francinópolis.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo nº 475/2006

Convênio nº 037/2006

Participantes: EMGERPI – Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí e a

Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu - PI

Objeto: O objeto do Termo Aditivo ao Convênio nº 037/2006 é a prorrogação do prazo

de execução por 90 dias

Assinaturas: Lucile de Souza Moura, Diretora Presidente da EMGERPI e o Auricélio

Ribeiro, Prefeito de Anísio de Abreu - PI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo nº 343/2005

Convênio nº 033/2005

Participantes: EMGERPI – Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí e a

Prefeitura Municipal de Pedro Laurentino - PI

Objeto: O objeto do Termo Aditivo ao Convênio nº 033/2005 é a prorrogação do prazo

de execução por 90 dias

Assinaturas: Lucile de Souza Moura, Diretora Presidente da EMGERPI e o Gilson

Eugênio Rodrigues, Prefeito de Pedro Laurentino – PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo nº 1161/2005

Convênio nº 029/2006

Participantes: EMGERPI – Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí e a

Prefeitura Municipal Joaquim Pires - Pi

Objeto: O objeto do Termo Aditivo ao Convênio nº 029/2006 é a prorrogação do prazo

de execução por 90 dias

Assinaturas: Lucile de Souza Moura, Diretora Presidente da EMGERPI e o Genival

Bezerra da Silva, Prefeito de Joaquim Pires – PI.

OF.  045